
 
AREA SERVIZI A RETE 

SERVIZI SPECIALI SEGRETERIE STUDENTI 
U.O.B.  DI  ECONOMIA 

 UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Titolo      Classe  

  

Prot n.75301 Del 15/10/2012   

 UOR 

Economia 
 CC  RPA 

A.Genovese 
  

 

 
 IL FUNZIONARIO 

 
 
 

VISTA la disposizione del Funzionario responsabile della Segreteria studenti di Economia che autorizza l’ultimo 
scorrimento, per gli aventi diritto, per l’immatricolazione all’A.A.2012/13;   

 
CONSTATATO che in data 05/10/2012 il portale degli studenti, a seguito di continui, ripetuti crash ha impedito agli 

eventi di diritto di procedere al completamento delle operazioni di immatricolazione, per scorrimento, 
alla Facoltà di Economia;                                            

 
DISPONE 

 
la proroga dei termini per l’immatricolazione per scorrimento alla Facoltà di Economia per l’A.A. 
2012/13 , agli aventi diritto di cui al decreto del 11/10/2012 prot. 75037,   al 16/10/2012, entro le ore 
17,00.   

 
                             
       F.to Antonio Genovese 
 


